様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　飯豊町長　後藤 幸平　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　　月　　　日生）

飯 豊 町 奨 学 生 願 書
私は、飯豊町奨学生として、奨学資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	家族住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　）

	最終卒業(予定)校

	卒業(予定)年月日
	令和　 年　 月 　日

	在籍(予定)学校名等
	(学部)
(学科) 　　　　　　(学年)
	入学(予定)年月
	令和　　年　　月

	卒業(予定)年月
	令和　　年　　月

	取得しようとする資格

	貸与希望の期間・金額
	1 令和 　年　月から令和 　年　月まで(　  年間)月額　　　　 　円

	2 入学一時金　　　　　　　　　円

	他の奨学金等借受予定
	名称　　　　　　　　　　　　　　  　  　　　月額　　　　　　円

	家　族　の　状　況
	続柄
	氏　　　名
	年齢
	職業又は勤務先等
	備　　考

	本人

	父

	母

	連帯保証人となる者
	　私達は、上記申請者が飯豊町奨学生に選定された場合は、奨学生本人に関する一切の件について、その責を負うことを誓約します。

　連帯保証人　　　　住所
　（保護者）　　　　続柄　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　連帯保証人　　　　住所
（保護者以外）　　　続柄　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類　　１ 副申書　２ 在学証明書　３ 成績証明書　４ 保護者の納税証明書
　　　　　  　 ５ 健康診断書（申請年の３月１日現在在籍する学校等がない場合）